



STAROSTA STARACHOWICKI

ul. dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 Starachowice
Tel. / fax. (41) 276 09 00 / (41) 276 09 02
e-mail starostwo@powiat.starachowice.pl

DT.054.09.2019.RS.

Starachowice, dn. 05.04.2019 r.

Pan Dariusz Stachowicz
Radny Rady Powiatu
Starachowickiego

W odpowiedzi na złożoną przez Pana interpelację zgłoszoną między sesjami, w dniu 26 marca 2019 r. informuję, że realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0559 T Jagodne – Gadka” odbywa się zgodnie z projektem technicznym opracowanym przez osoby posiadające stosowne uprawnienia w tym zakresie oraz prawomocne zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych. Parametry techniczne drogi zgodne są z zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

Jednocześnie informuję, że możliwe do zastosowania rozwiązania projektowe przebudowy ww. drogi powiatowej są jednak ograniczone istniejącym zagospodarowaniem terenu. W okolicach skrzyżowania przebudowywanej drogi powiatowej nr 0559 T z drogą powiatową nr 0558 T Zbijów Duży – Jagodne – Grzybowa Góra zlokalizowany jest budynek gospodarczy, budynek mieszkalny, ogrodzenia przyległych nieruchomości oraz istniejąca zatoka autobusowa. Geometrię ww. skrzyżowania dróg powiatowych dostosowano do istniejącego zagospodarowania terenu tj.: zastosowano odpowiednie spadki poprzeczne i podłużne oraz odpowiednie łuki – odpowiednio 6 m w kierunku Grzybowej Góry i 8 m w kierunku Zbijowa Dużego.

Informuję ponadto, że zadanie jest w trakcie realizacji i wiele elementów jest jeszcze nie zakończonych, a stan zaawansowania ich wykonania jest zbyt mały, żeby móc oceniać wynik końcowy zadania oraz jego funkcjonalność. Niemniej jednak zapewniam, że zastosowane rozwiązania projektowe pozwolą na nieograniczone korzystanie ze skrzyżowania, a ponadto z całą pewnością uporządkują i poprawią bezpieczeństwo ruchu na ww. skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 0558 T i 0559 T.

Otrzymują:

1. Pan Dariusz Stachowicz, Radny Rady Powiatu
2. Biuro Rady Powiatu *otrzymują 09.04.2019 r. Młoda*
3. Wydział Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich
4. a/a RS.

STAROSTA
Piotr Babiński